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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ju nj ofton se pas verifikimit p
pér plotésimin e kritereve t& pérgjithshme dhe ato t€ posagme sipas kushteve t& konkur

rak t& kandidatéve
sit me numér

02/6475/2024 & datés 01.08.2024 pér pozitén “Edukator/e” ng shfmu “Ilaz Thagi” , ka pérpiluar

listén ¢ ngushté si vijon:

Nr | Kandidati Nr aplikacionit
1. . | Launora Livoreka 02/7060
2% Kaltriné Ramadani 02/7254
8 Qéndresa Raka 02/7294

Té ojithé kandidatét e pérfshiré né listé t& neushté do t& njoftohet me kohé pér vendin

dhe kohén e testimit me shkrim nga komisioni pérzgjedhés .

KiSHILLA JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me keté verifikim paraprak kang t& drejté
ankese tek Njésia pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore n& afat prej 3 ditéve nga publikimi i kéti]

njoftimi.




